
 

Zarządzenie nr 30 /2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Bytnica 

z dnia  03.09.2024 roku 
 

          w sprawie ustalenia cen sprzedaży detalicznej drewna opałowego i użytkowego 
w Nadleśnictwie Bytnica na III okres 2024 roku 

                                                ( Znak sprawy:ZU.801.21.2024 ) 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (tekst jednolity Dz.U. 2023 

poz. 1356), w związku z § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu Gospodarstwu 

Leśnemu Lasy Państwowe oraz: 

 

1. Zarządzenia nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zasad sprzedaży w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 

(zn.spr.:EM.800.3.2023).  

2. Zarządzenia Nr 105 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 

października 2023 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie 

Leśnym Lasy Państwowe na lata 2024-2026. 

3. Decyzji Nr 171 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 października 2023 roku 

w sprawie okresów sprzedaży i zasad ustalania cen w 2024 roku w Portalu Leśno-Drzewnym i 

aplikacji internetowej e-drewno. 

4. Wytycznych RDLP w Zielonej Górze Zn. spr.: ED.800.4.2024 z 15.01.2024 roku, 

5. Notatki z narady Nadleśniczych Nadleśnictw nadzorowanych przez RDLP w Zielonej Górze, z 

dnia 05 lutego 2024 r., w zakresie ustalenia cen minimalnych na drugi okres sprzedaży drewna 

w 2024 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

                                                                           § 1 

Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Bytnica cennik detaliczny na drewno 

sprzedawane loco-las po zrywce w PLN za 1 m3, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

 Traci moc dotychczasowe Zarządzenie nr 17/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Bytnica z dnia 9 

maja 2024 roku w sprawie ustalenia cen sprzedaży detalicznej drewna opałowego i użytkowego w 

Nadleśnictwie Bytnica na II okres 2024 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 września 2024 roku. 

 

                                                                                              Nadleśniczy                                                                                                                                                                     

 

 
 

Załącznik nr 1:  

- Cennik detaliczny drewna w Nadleśnictwie Bytnica obowiązujący od 01.09.2024 r. do 31.12.2024 r.  

OTRZYMUJĄ: 

-Wszyscy pracownicy elektronicznie. 
-BIP – wykaz zarządzeń  



 

 
 

  
 

 

 


		2024-09-04T20:32:04+0200
	Piotr Niemiec




